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Rady Gminy w Górnie z dnia 7 marca 2011r.
w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, Wznaczeniu inkasentów oraz określenia

wysokości wynagrodz enia za inkaso.

Napodstawie art. ]8 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnią 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r Nr ]42, poz. 1591 z późn. zm.), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005r Nr 8 poz. 60 z późn, zm.), art, 6 ust. 12 ustawy z dnią ]2
sĘcznia ]99] roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r Nr ]2], poz. 844 z późn. zm.),
art.6b ustawy z I5listopada 1984 r o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r Nr I36 poz.969 zpóźn. zm.),
art. 6 ust, 8 ustawy z 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200 poz. ] 682 z późn, zm.),

Rada Gminy w Górnie uchwala co następuje:

§1.

Wprowadza się na terenie sołectw wchodzących w skład Gminy Gómo pobór podatków rolnego,
leśnego i od nieruchomości od osób fuycnrychw drodze inkasa,
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§2.

Na inkasentów wyznacza się następujące osoby:

1. Sołectwo BęczkówPanPedrycz Jan

ż. Sołectwo Cedzyna Pan Tofi.l Tomasz

3. Sołectwo Gomo Pani Grzegolec Frarrciszka

4. Sołectwo Gómo-Parcele Pani Sżufik Teresa

5. Sołectwo Krajno Pierwsze Parri Krawczyk Cecylia

6. Sołectwo Krajno Drugie Parri Jamrożek Marzena

7. Sołectwo Krajno-Parcele Parr Jamrozek Wiesław

8. Sołectwo lłajno-Zagórze P an Szlufik Mariarr

9, Sołectwo Lesznryny PanAnioł Stanisław

1 0. Sołectwo Podmąp.hocice Pan Waldon Edward

11. Sołectwo Radlin Pan Bednarz Janusz

12. Sołectwo Skorzeszyce Parri Mochocka Renata

13. sołectwo wola Jachowa parr cedro stanisław

§3.

Pobór podatku w drodze inkasa nie wyklucza uiszczalia należności
kasie lub na włŃciwy rachunek bankowy Urzędu Gminy w Gomie.
bezpośrednio w kasie Urzędu Gminy w Gómie sąwolne od obciąeń.
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§4.

Inkasenci pobieĄąnalemości zĘt,tłupodatków wynierzanychprzez Gminę G9mo od dnia Poboru

druków kwitańus;i zTJrzęduGminy w Gómie do dnia terminu płatrrości podatków włącmie;jeżeli
dzień ten prrypada'nadzień wohy od pracy - do pierwszego dnia robo częgo po tym dniu włącmie.

Inkasenci maja obowią.zek wydania pokwitowani akńdej wpłacającej osobie.

§5.

Inkasenci roz|iczająsię z pobranych podatków w ciągu 3 dni roboczych po dniu, o którym mowa w § 4

ust. 1.

§6.

1, IŃasenci of4rmująwynagrodzenie prowĘjne za iŃaso,
2. Ustala się prowizję za inkaso podatków w wysokości I0% zaiŃasowarrej kwo§.
3. Kwotę qłragrodzenią o któryłrn mowa w ust. 2 zaokłrylasię do pełnych ńotyń,
4, Wypłaia wynagrodzenia za inkaso dokonywana jest w kasie Urzędu Gminy w GÓrnie lub na

rachunęk bankowy wskazany przęz inkasenta w ciągu 21 dni od terminr.l, o którym mowaw § 5,

5. Wynagrodzenie dla inkasentów, którzy nie odebrali prowizji w terminie określon}ryn w ust. 4, Urząd

Gminy * COroie przesyŁaprzekazempocźowym po potrąceniu opłaty zaprzesyłkę,

§7.

Traci moc Uchwała Nr XXIIVl 40l2O05 Rady Gminy w Górnie z dniaż4 sĘcznia 2005 roku w sprawie

zarządzaia poboru inkasa łącznego zobowiąarria pienięmego, podatku od nieruchomości, Podatku
rolnego i leśnego oraz określenia iŃasentów i ustalenia wysokości wynagrodzeńaza inkaso @z. U. Woj.

Swiętokrzyskiego Nr 80 poz.1095 zdńa 18 kwietria 2005 r. zpóźnzrl),

§9.

Wykonarrie uchwĄpowierza się Wójtowi Gminy Gomo,

§10.

Uchwała zostarrie opublikowana w Dzienniku Urzędowyn Wojewódźwa SwiętokrzYskiego oraz

ogłoszonaw Biuletynie Informacji ruHicmej Gminy Gomo.

§11.

Uchwała wchodzi w życie po upływre 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Woj ewódźwa Swiętolczyskiego.
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